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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, DE 12 DE 
DICIEMBRE DE 2022 (DOCM Nº 244, DE 22 DE DICIEMBRE). 

CATEGORÍA: COCINERO 

SISTEMA: GENERAL DE ACCESO LIBRE 
 

PUBLICACIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN LA PRIMERA PRUEBA 
DEL PROCESO SELECTIVO CORRESPONDIENTE A LA PRUEBA TEÓRICA. 

Realizada con fecha 05/11/2023 la primera prueba de la fase de oposición del proceso selectivo 

definido en la cabecera de esta publicación, para el ingreso en la Categoría y sistema de acceso 

antes indicados, y calificada la prueba, este Tribunal ha acordado: 

1º.- Publicar la relación conteniendo las calificaciones obtenidas por las personas presentadas que 

han superado la primera prueba de la fase de oposición: 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE 
DNI 

OCULTO 
PUNTUACIÓN 

AGUILAR RODADO MIGUEL ***6796** 20,3750 

ALAMEDA MURILLO SILVIA ***9124** 29,1250 

ALAMO ROMERO ALVARO ***8239** 21,1250 

ALDAVERO BARAHONA RAQUEL ***8941** 20,6250 

ARAGONES MANZANEQUE MARIA JESUS ***5259** 24,2500 

ARCAS CARBALLO LUIS MIGUEL ***9513** 21,0000 

AVILES LEAL PEDRO ALBERTO ***9213** 26,2500 

BENITA BODOQUE ANA ***5588** 26,1250 

BENITO CEREZO RAMON ***2601** 29,6250 

BONILLA MAYORAL MARIA JESUS ***7213** 26,5000 

BRIONES PARDILLA ALEJANDRO ***2823** 26,0000 

BUITRAGO LARA ROCIO ***8115** 22,2500 

CABANILLAS SANCHEZ MARIANO ***5316** 24,8750 

CALCERRADA IZQUIERDO MARIA TERESA ***4686** 25,7500 

CALLE BAEZA RAMON ***9755** 23,3750 

CALVO GALLEGO JESUS ***7651** 30,2500 

CAMPOS VALENCIA MERCEDES ***2408** 22,3750 

CANO SERRANO MARIA JULIA ***4648** 26,1250 

CANTALEJO BLAZQUEZ CARLOS ***5968** 21,1250 

CANTO BERNABEU MARIA DEL 
CARMEN 

***8552** 28,2500 

CARRASCO RODRIGUEZ JOSE MANUEL ***0565** 22,7500 

CARRETERO DELGADO ALBERTO ***9608** 29,2500 

CARRO REY PEDRO MARIA ***4660** 22,5000 

CASCOS CABANILLAS MIGUEL ANGEL ***0640** 23,1250 
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1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE 
DNI 

OCULTO 
PUNTUACIÓN 

CASTILLO SAEZ JAVIER ***2558** 21,1250 

CATALAN MOLINA ALBA ***9910** 29,2500 

CHACON ZARCO MARIA DOLORES ***6614** 20,7500 

COCA TORRES LORENZO ***5147** 28,0000 

CORRALES MORA BLANCA ROSA ***2631** 28,6250 

CORROCHANO DE LA ROSA EVA ***0530** 21,0000 

CRUZ DORADO DAVID DE LA ***4538** 23,2500 

CRUZ MOLINA FRANCISCO ***3589** 24,6250 

CUESTA DIAZ JESUS MANUEL ***7872** 24,0000 

DAPICA TEJADA DAVID ***9425** 24,5000 

DAVIA CANTOS JOSE ***4952** 24,1250 

ESCALONILLA PECES ROBERTO ***8803** 22,3750 

ESPINOSA PEREZ JUAN ***1590** 32,7500 

ESPINOSA QUIÑONES SERGIO ***5900** 22,2500 

ESTEBAN MARIANO MARTA ***9476** 23,1250 

ESTRADA PERONA JORGE ***9593** 22,0000 

FERNANDEZ ABALOS ESTER ***2516** 22,7500 

FERNANDEZ CORONADO AGUSTIN ***8657** 20,2500 

FERNANDEZ FRANCISCO ALEJANDRO ***6663** 25,0000 

FERNANDEZ LOPEZ JUAN MANUEL ***5092** 20,0000 

FERNANDEZ RUIZ PALOMA ***2480** 33,1250 

FERNANDEZ SERRANO NURIA ***8248** 23,5000 

FERRERO MARTINEZ CARLOS ROBERTO ***9373** 24,6250 

FIZ BRAVO TAMARA ***0015** 23,8750 

FRIGINAL RUIZ ESTHER ***1938** 24,7500 

FUENTES FERNANDEZ JUAN CARLOS ***7973** 21,5000 

FUENTES VELASCO SILVIA ***2809** 26,3750 

GARCIA CANO IRENE ***6223** 22,5000 

GARCIA GASCON RAQUEL ***4524** 27,0000 

GARCIA MARTINEZ ANGEL ***3064** 22,3750 

GARRIDO CORONEL MARIA DOLORES ***4056** 25,0000 

GOMEZ DORADO JAVIER ***2616** 21,6250 

GONSALVEZ MIGUEL FRANCISCO ***7929** 27,7500 

GONZALEZ DELGADO IBAI ***3707** 25,8750 

GONZALEZ GONZALEZ DAVID ***7609** 29,6250 

GONZALEZ MAYO CARLOS JAVIER ***9957** 33,2500 
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1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE 
DNI 

OCULTO 
PUNTUACIÓN 

GONZALEZ MELLADO TAMARA ***9440** 24,8750 

GONZALEZ ROMERO JUDITH ***2189** 22,1250 

GUILLEN SERRANO JOSE IGNACIO ***5644** 25,7500 

HERAS LOPEZ MARIA DEL PRADO 
DE LAS 

***6326** 23,0000 

HERNANDEZ FUENTES CARLOS ***0015** 29,0000 

HERRERA JIMENEZ LAURA ***0028** 22,2500 

IGLESIAS MERCHAN PATRICIA ***2250** 21,1250 

IÑURRIA LANDERAS JUAN LUIS ***7349** 27,1250 

JIMENEZ NAVARRO JORGE ***9857** 30,2500 

JORDAN RUIZ ALBERTO ***8655** 23,1250 

LAGUNA HERNANDEZ ARANZAZU ***1015** 23,0000 

LAYOS CANO RUBEN ***4445** 25,0000 

LOPEZ GOMEZ PABLO ***3512** 23,3750 

LOPEZ MORCILLO MARIA TERESA ***8328** 22,5000 

LOPEZ PROPIN JOSUE ***5328** 21,0000 

MADROÑAL HERRERO IVAN ***6395** 20,7500 

MANZANEQUE GALAN ISMAEL ***8362** 23,8750 

MARIN MARTINEZ JAVIER SANTIAGO ***7781** 25,3750 

MARQUEZ FERNANDEZ 
MEDINA 

ALVARO ***6092** 20,1250 

MARTIN ALMENDRO ASCENSION ***6056** 20,0000 

MARTIN SAEZ MONSALUD ***4289** 20,6250 

MARTINEZ DIAZ MARIA EUGENIA ***4837** 22,8750 

MARTINEZ GOMEZ ELISA ***7620** 20,6250 

MARTINEZ JIMENEZ MANUEL ***7692** 27,8750 

MARTINEZ MORENO ROSA MARIA ***4829** 27,6250 

MENCHEN GARCIA JOSE MANUEL ***1974** 20,5000 

MIRANZO HORTELANO MIGUEL ANGEL ***9593** 25,6250 

MOLINA DEL HOYO JOSE ANTONIO ***4589** 22,2500 

MORA ORMEÑO ROCIO ***9778** 21,3750 

MORENO BERNARDO OSCAR ***5215** 21,8750 

MORENO SERRANO CARLOS ***8860** 23,7500 

MORENO VENTAS MATEOS JOSE CARLOS ***9433** 20,2500 

MUÑOZ MARTIN MARIA DEL 
CARMEN 

***7484** 29,2500 

MUÑOZ PALOMO MARTA ***1348** 22,1250 

MURILLO SANCHEZ 
CRUZADO 

MARIA ***0203** 25,2500 

NEILA CORREAS DAVID ***6589** 25,1250 
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1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE 
DNI 

OCULTO 
PUNTUACIÓN 

NIETO LOPEZ FERNANDO ***0768** 20,3750 

NOVA PATON ALBERTO DE ***5688** 29,5000 

NUÑEZ SANCHEZ LAURA ***0667** 23,7500 

OLMO BARBERO CECILIA ***2429** 26,2500 

OLTRA LOPEZ FAUSTINO ***7587** 29,5000 

ORTEGA ALBIR MANUEL ***4691** 21,7500 

ORTEGA ZALDIVAR VICTOR ***0646** 22,1250 

PALACIOS MOHORTE JOSE ANGEL ***0871** 24,5000 

PALOMO GIJON FRANCISCO JOSE ***3238** 22,0000 

PARICIO DEL FRESNO ABRAHAM ***3060** 24,0000 

PARRILLA SANCHA MARIA CORTES ***9052** 26,5000 

PASCUAL ESCARPA RAQUEL ***9536** 27,2500 

PASTOR MIRANDA TAMARA ***3909** 22,8750 

PAVON PAVON ALBERTO ***4324** 28,7500 

PEDRO NAVAS MARTA DE ***3491** 26,8750 

PEREZ BRAOJOS JOSE LUIS ***1685** 25,3750 

PEREZ MARTIN ISABEL ***2428** 26,3750 

PIQUERAS GARCIA RAMON ***1832** 23,2500 

PIZARRO SANCHEZ MINERVA ***2279** 21,6250 

POVEDA MENA YOLANDA ***3032** 22,7500 

PULPON DIAZ DANIEL ***7969** 26,2500 

RAMIREZ IGLESIAS FELIX ANGEL ***7897** 24,3750 

RAMON EGIDO JOSE AGUSTIN ***6535** 22,6250 

RAMOS AGUDO GEMA ISABEL ***5046** 23,3750 

REDONDO SOBRINO REBECA ***3566** 21,2500 

RICO BARATO ANGEL ***7424** 29,3750 

RIETA SANCHEZ ISABEL ***0297** 24,3750 

RODENAS PARRA MARTA ***8851** 30,0000 

RODRIGUEZ CORDERO MARIO ***5356** 21,5000 

RODRIGUEZ GONZALEZ TERESA ***8382** 22,2500 

RODRIGUEZ LORITE CRISTOPHER ***6378** 24,3750 

RODRIGUEZ MUÑOZ JOSE LUIS ***9037** 22,2500 

RUIZ AHIJADO ALEJANDRA ***0362** 27,8750 

RUIZ RAMIREZ FRANCISCO ***8808** 20,2500 

RUIZ DE LA 
HERMOSA 

ILLESCAS SARA ***9641** 30,6250 

SAMPELAYO FERNANDEZ DIEGO ***4353** 29,2500 
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1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE 
DNI 

OCULTO 
PUNTUACIÓN 

SANCHEZ MENA CARMEN TERESA ***0863** 26,1250 

SANCHEZ DE PABLO PIÑA DIEGO ***8022** 23,1250 

SELAS SANTOS RAFAEL ***2812** 25,3750 

SERRANO DIAZ ALVARO ***8450** 22,2500 

SERRANO LOPEZ JOSE RAUL ***7079** 26,7500 

SERRANO MALAGON OLGA ***8045** 24,2500 

SILVA AGUILERA RICARDO EDINSON ***2272** 26,8750 

SORO GONZALEZ MARIA ELIA ***9162** 22,8750 

TEJERA GIL VIRGINIA ***5408** 23,8750 

TOLEDO RUIZ JOSE LUIS ***2416** 20,0000 

VALERO SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***5554** 27,0000 

VALVERDE LEIVA BEATRIZ ***8518** 21,0000 

VAN   VO THUY TIEN ****1794* 28,1250 

VAZQUEZ CASTELLANOS JUAN ***9329** 25,0000 

VERGARA PINILLA DARY LUZ ***0087** 21,2500 

YAGUE HERRANZ FRANCISCO JAVIER ***1756** 27,2500 

ZALDIVAR SAGRA MARIA DEL MAR ***0156** 21,3750 

ZAMORA MARTINEZ ADRIAN ***8239** 27,0000 
 

2º.- Informar a las personas presentadas que la puntuación mínima para superar la prueba se 

obtiene con 40 preguntas netas correctas, según ha acordado este Tribunal de conformidad con la 

Base 8 y el apartado 1.1.a) del Anexo II de la Resolución de convocatoria. Las personas opositoras 

no incluidas en esta relación, tienen consideración de “no aptos” y quedan excluidos del proceso 

selectivo. 

3º.- Convocar a las personas aprobadas para la realización de la segunda prueba (prueba 

situacional) en el IES UNIVERSIDAD LABORAL, Módulo de Hostelería y Turismo, sito en la Avda. 

de Europa nº 28, de Toledo, según el orden, día y hora que se detallan a continuación: 

 

Sábado, 9 de marzo de 2024, a las 11:30 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

OLMO BARBERO CECILIA ***2429** 

OLTRA LOPEZ FAUSTINO ***7587** 

ORTEGA ALBIR MANUEL ***4691** 

ORTEGA ZALDIVAR VICTOR ***0646** 

PALACIOS MOHORTE JOSE ANGEL ***0871** 
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Sábado, 9 de marzo de 2024, a las 11:30 horas: (continuación) 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

PALOMO GIJON FRANCISCO JOSE ***3238** 

PARICIO DEL FRESNO ABRAHAM ***3060** 

PARRILLA SANCHA MARIA CORTES ***9052** 

PASCUAL ESCARPA RAQUEL ***9536** 
 

Sábado, 9 de marzo de 2024, a las 13:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

PASTOR MIRANDA TAMARA ***3909** 

PAVON PAVON ALBERTO ***4324** 

PEDRO NAVAS MARTA DE ***3491** 

PEREZ BRAOJOS JOSE LUIS ***1685** 

PEREZ MARTIN ISABEL ***2428** 

PIQUERAS GARCIA RAMON ***1832** 

PIZARRO SANCHEZ MINERVA ***2279** 

POVEDA MENA YOLANDA ***3032** 

PULPON DIAZ DANIEL ***7969** 

RAMIREZ IGLESIAS FELIX ANGEL ***7897** 

RAMON EGIDO JOSE AGUSTIN ***6535** 

RAMOS AGUDO GEMA ISABEL ***5046** 

REDONDO SOBRINO REBECA ***3566** 

RICO BARATO ANGEL ***7424** 

RIETA SANCHEZ ISABEL ***0297** 

RODENAS PARRA MARTA ***8851** 

RODRIGUEZ CORDERO MARIO ***5356** 

RODRIGUEZ GONZALEZ TERESA ***8382** 
 

Domingo, 10 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

RODRIGUEZ LORITE CRISTOPHER ***6378** 

RODRIGUEZ MUÑOZ JOSE LUIS ***9037** 
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Domingo, 10 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: (continuación) 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

RUIZ AHIJADO ALEJANDRA ***0362** 

RUIZ RAMIREZ FRANCISCO ***8808** 

RUIZ DE LA HERMOSA ILLESCAS SARA ***9641** 

SAMPELAYO FERNANDEZ DIEGO ***4353** 

SANCHEZ MENA CARMEN TERESA ***0863** 

SANCHEZ DE PABLO PIÑA DIEGO ***8022** 

SELAS SANTOS RAFAEL ***2812** 

SERRANO DIAZ ALVARO ***8450** 

SERRANO LOPEZ JOSE RAUL ***7079** 

SERRANO MALAGON OLGA ***8045** 

SILVA AGUILERA RICARDO EDINSON ***2272** 

SORO GONZALEZ MARIA ELIA ***9162** 

TEJERA GIL VIRGINIA ***5408** 

TOLEDO RUIZ JOSE LUIS ***2416** 

VALERO SANCHEZ MARIA DEL PILAR ***5554** 

VALVERDE LEIVA BEATRIZ ***8518** 
 

Domingo, 10 de marzo de 2024, a las 11:30 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

VAN   VO THUY TIEN ****1794* 

VAZQUEZ CASTELLANOS JUAN ***9329** 

VERGARA PINILLA DARY LUZ ***0087** 

YAGUE HERRANZ FRANCISCO JAVIER ***1756** 

ZALDIVAR SAGRA MARIA DEL MAR ***0156** 

ZAMORA MARTINEZ ADRIAN ***8239** 

AGUILAR RODADO MIGUEL ***6796** 

ALAMEDA MURILLO SILVIA ***9124** 

ALAMO ROMERO ALVARO ***8239** 

ALDAVERO BARAHONA RAQUEL ***8941** 

ARAGONES MANZANEQUE MARIA JESUS ***5259** 

ARCAS CARBALLO LUIS MIGUEL ***9513** 
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Domingo, 10 de marzo de 2024, a las 13:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

AVILES LEAL PEDRO ALBERTO ***9213** 

BENITA BODOQUE ANA ***5588** 

BENITO CEREZO RAMON ***2601** 

BONILLA MAYORAL MARIA JESUS ***7213** 

BRIONES PARDILLA ALEJANDRO ***2823** 

BUITRAGO LARA ROCIO ***8115** 

CABANILLAS SANCHEZ MARIANO ***5316** 

CALCERRADA IZQUIERDO MARIA TERESA ***4686** 

CALLE BAEZA RAMON ***9755** 

CALVO GALLEGO JESUS ***7651** 

CAMPOS VALENCIA MERCEDES ***2408** 

CANO SERRANO MARIA JULIA ***4648** 

CANTALEJO BLAZQUEZ CARLOS ***5968** 

CANTO BERNABEU MARIA DEL CARMEN ***8552** 

CARRASCO RODRIGUEZ JOSE MANUEL ***0565** 

CARRETERO DELGADO ALBERTO ***9608** 

CARRO REY PEDRO MARIA ***4660** 

CASCOS CABANILLAS MIGUEL ANGEL ***0640** 
 

Sábado, 16 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

CASTILLO SAEZ JAVIER ***2558** 

CATALAN MOLINA ALBA ***9910** 

CHACON ZARCO MARIA DOLORES ***6614** 

COCA TORRES LORENZO ***5147** 

CORRALES MORA BLANCA ROSA ***2631** 

CORROCHANO DE LA ROSA EVA ***0530** 

CRUZ DORADO DAVID DE LA ***4538** 

CRUZ MOLINA FRANCISCO ***3589** 

CUESTA DIAZ JESUS MANUEL ***7872** 

DAPICA TEJADA DAVID ***9425** 
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Sábado, 16 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: (continuación) 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

DAVIA CANTOS JOSE ***4952** 

ESCALONILLA PECES ROBERTO ***8803** 

ESPINOSA PEREZ JUAN ***1590** 

ESPINOSA QUIÑONES SERGIO ***5900** 

ESTEBAN MARIANO MARTA ***9476** 

ESTRADA PERONA JORGE ***9593** 

FERNANDEZ ABALOS ESTER ***2516** 

FERNANDEZ CORONADO AGUSTIN ***8657** 
 

Sábado, 16 de marzo de 2024, a las 11:30 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

FERNANDEZ FRANCISCO ALEJANDRO ***6663** 

FERNANDEZ LOPEZ JUAN MANUEL ***5092** 

FERNANDEZ RUIZ PALOMA ***2480** 

FERNANDEZ SERRANO NURIA ***8248** 

FERRERO MARTINEZ CARLOS ROBERTO ***9373** 

FIZ BRAVO TAMARA ***0015** 

FRIGINAL RUIZ ESTHER ***1938** 

FUENTES FERNANDEZ JUAN CARLOS ***7973** 

FUENTES VELASCO SILVIA ***2809** 

GARCIA CANO IRENE ***6223** 

GARCIA GASCON RAQUEL ***4524** 

GARCIA MARTINEZ ANGEL ***3064** 
 

Sábado, 16 de marzo de 2024, a las 13:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

GARRIDO CORONEL MARIA DOLORES ***4056** 

GOMEZ DORADO JAVIER ***2616** 

GONSALVEZ MIGUEL FRANCISCO ***7929** 
 



 

10 
 

Sábado, 16 de marzo de 2024, a las 13:00 horas: (continuación) 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

GONZALEZ DELGADO IBAI ***3707** 

GONZALEZ GONZALEZ DAVID ***7609** 

GONZALEZ MAYO CARLOS JAVIER ***9957** 

GONZALEZ MELLADO TAMARA ***9440** 

GONZALEZ ROMERO JUDITH ***2189** 

GUILLEN SERRANO JOSE IGNACIO ***5644** 

HERAS LOPEZ MARIA DEL PRADO DE LAS ***6326** 

HERNANDEZ FUENTES CARLOS ***0015** 

HERRERA JIMENEZ LAURA ***0028** 

IGLESIAS MERCHAN PATRICIA ***2250** 

IÑURRIA LANDERAS JUAN LUIS ***7349** 

JIMENEZ NAVARRO JORGE ***9857** 

JORDAN RUIZ ALBERTO ***8655** 

LAGUNA HERNANDEZ ARANZAZU ***1015** 

LAYOS CANO RUBEN ***4445** 
 

Domingo, 17 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

LOPEZ GOMEZ PABLO ***3512** 

LOPEZ MORCILLO MARIA TERESA ***8328** 

LOPEZ PROPIN JOSUE ***5328** 

MADROÑAL HERRERO IVAN ***6395** 

MANZANEQUE GALAN ISMAEL ***8362** 

MARIN MARTINEZ JAVIER SANTIAGO ***7781** 

MARQUEZ FERNANDEZ MEDINA ALVARO ***6092** 

MARTIN ALMENDRO ASCENSION ***6056** 

MARTIN SAEZ MONSALUD ***4289** 

MARTINEZ DIAZ MARIA EUGENIA ***4837** 

MARTINEZ GOMEZ ELISA ***7620** 

MARTINEZ JIMENEZ MANUEL ***7692** 

MARTINEZ MORENO ROSA MARIA ***4829** 

MENCHEN GARCIA JOSE MANUEL ***1974** 
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Domingo, 17 de marzo de 2024, a las 09:00 horas: (continuación) 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

MIRANZO HORTELANO MIGUEL ANGEL ***9593** 

MOLINA DEL HOYO JOSE ANTONIO ***4589** 

MORA ORMEÑO ROCIO ***9778** 

MORENO BERNARDO OSCAR ***5215** 

 

Domingo, 17 de marzo de 2024, a las 11:30 horas: 

 

1.ER APELLIDO 2. APELLIDO NOMBRE DNI OCULTO 

MORENO SERRANO CARLOS ***8860** 

MORENO VENTAS MATEOS JOSE CARLOS ***9433** 

MUÑOZ MARTIN MARIA DEL CARMEN ***7484** 

MUÑOZ PALOMO MARTA ***1348** 

MURILLO SANCHEZ CRUZADO MARIA ***0203** 

NEILA CORREAS DAVID ***6589** 

NIETO LOPEZ FERNANDO ***0768** 

NOVA PATON ALBERTO DE ***5688** 

NUÑEZ SANCHEZ LAURA ***0667** 
 

4.- Se informa a las/los aspirantes que deben presentarse para la realización de la prueba situacional 
con la indumentaria completa de trabajo y podrán hacer uso de sus propias herramientas de trabajo 
(cuchillos). Igualmente indicarles que permanecerán en un local aislados hasta que se les avise para 
realizar la prueba y, tras ella, hasta que el Tribunal lo considere oportuno y necesario para el buen 
funcionamiento de la misma. 

Contra el presente resolución, que no agota la vía administrativa, los aspirantes presentados a esta 

primera prueba y considerados no aptos, podrán interponer recurso de alzada ante la persona titular 

de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un mes, a partir del día 

siguiente al que tenga lugar esta publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 

112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas. 

En Toledo a la fecha de la firma 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

 

 

    Fdo. ERNESTO RAFAEL DÍAZ FERNANDEZ 
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